ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 164/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 155/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Sol Brasil Soluções Ambientais Ltda.

OBJETO: Prestação de Serviços de Armazenamento provisório com disponibilização de 02

(dois) contêineres com capacidade mínima de 35m³, incluindo o transporte rodoviário de

carga e destinação final dos resíduos sólidos urbanos domiciliares não recicláveis,  Classe II,

em aterro sanitário devidamente licenciado por órgão ambientais competente, provenientes

do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 01 de Outubro de 2020 a 29 de Janeiro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Da Gerência de Desenv. Urb. e Estradas Vicinais

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 103.000,62 (cento três mil reais e sessenta dois centavos)

DATA: 08 de Outubro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante.

                          Sr. Humberto Belmonte de Barros Godoy pela contratada.